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bedre velfærden og til at få økonomien til at 
vokse mest muligt. 

Første næstformand (Ole Løvig Simonsen): 
Der er nu en mulighed for korte bemærkninger 
til finansministeren. Er der nogen, der ønsker at 
tage ordet i anden omgang? (Ophold). Hr. 
Kristian Thulesen Dahl for en kort bemærkning. 

(Kort bemærkning). 
Kristian Thulesen Dahl (DF): 
Det er ikke for at lægge op til en ny lang debat, 
men bare for at understrege, at jeg synes, det 
var meget sigende i finansministerens indlæg, 
at finansministeren jo gjorde meget ud af de 
økonomiske omkostninger, som finansministe- 
ren naturligvis ser som en risiko, hvis det skulle 
blive et nej, og hvor finansministeren og nogle 
af os andre så er rygende uenige om den om- 
kostning. 
: Men jeg spurgte helt konkret til omkostnin- 
gerne i forbindelse med overgangen fra kroner 
til euro, hvis det skulle blive et ja, og dér synes 
jeg altså at argumentationen hos finansministe- 
ren ikke hænger sammen. Selv om man regner 
med en omkostning i løbet af flere år frem i ti- 
den i tilfælde af et fortsat rentespænd, undgår 
man så at komme ind i en konkret vurdering af 
omkostningerne med henvisning til, at det jo 
først er om flere år, man i givet fald vil skulle 
indkalkulere det i budgettet. Altså, enten går 
man vel ind og kigger på noget langsigtet, både 
når det drejer sig om den ene situation og den 
anden situation, hvis man skal have noget reelt 
billede af det her, og hvis man har et sagligt 
ærinde med det, eller også gør man det ikke. 

Men finansministeren vælger kun at kigge på 
den ene side af sagen og nægter i virkeligheden 

at forholde sig til den anden, og det kan jeg jo 
ikke tage som andet, end at finansministeren er 
ude i det ærinde at forsøge at forklare, hvorfor 
befolkningen skal stemme ja, og ikke ønsker at 
lægge hele billedet frem for den danske befolk- 
ning på nuværende tidspunkt. Det kan være, vi 
så får det den 29. september. Det er jo ikke til at 
vide. 

Hermed sluttede forhandlingen, og lovforslaget 
overgik derefter til anden behandling. 

Afstemning 

Første næstformand (Ole Løvig Simonsen): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Finans- 
udvalget. Hvis ingen gør indsigelse, betragter 
jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden 

Første næstformand (Ole Løvig Simonsen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Skulle det blive nødvendigt at indkalde Fol- 
ketinget til yderligere møder i dette folketings- 
år, vil meddelelse om tidspunkt og dagsorden 
blive tilstillet medlemmeme skriftligt. 
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